Протокол № АК-21
Аттестационной комиссии
СРО «БайкалРегионПроект»
г. Иркутск                                                                                                                  «07» мая 2015 г.
На заседании присутствовали
члены Аттестационной комиссии:
Заместитель председателя Аттестационной комиссии технический директор СРО БайкалРегионПроект»  –  Кульков Виктор Николаевич;
Директор по производству ЗАО ПИИ «ИркутскЖилГорПроект» – Бройдо Михаил Львович;

Главный инженер ООО «Сибирский проектный институт» – Заварухин Андрей Александрович.
Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест» – Петров Виктор Владимирович;
Специалист СРО «БайкалРегионПроект» – Златопольская Елена Алььбертовна.
Всего на дату проведения заседания избранных членов Аттестационной комиссии – 5.
Присутствуют на заседании – 4.

Заседание является правомочным.
Секретарем заседания единогласно избрали: Златопольскую Елену Альбертовну.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций – членов  СРО «БайкалРегионПроект» на соответствие квалификационным требованиям, необходимым для выполнения определенного вида (видов) проектных работ.
         1. СЛУШАЛИ: Заместителя председателя Аттестационной комиссии Кулькова В.Н. о представлении на аттестацию специалистов организаций – членов СРО «БайкалРегионПроект». Заявлены на аттестацию специалисты от 9 организаций.
РЕШИЛИ:

1) Аттестовать специалистов ЗАО «Проектно-изыскательская компания»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Сенотрусова Андрея Валерьевича

	Ведущий специалист
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Тарабурина Андрея Анатольевича
	Ведущий специалист

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
2) Аттестовать специалистов ЗАО «ВостСибТИСИЗ»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Голяницкого Дмитрия Евгеньевича
	Заместитель генерального директора по производству
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Горину Евгению Олеговну
	Инженер – эколог

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
3) Аттестовать специалистов ООО «Братское монтажное управление Гидроэлектромонтаж»»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Мартиновича Дмитрия Юрьевича
	Главный инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Яцкого Валентина Ивановича
	Главный инженер Богучанского филиала

	3
	Волосникова Евгения Юрьевича
	Начальник Иркутского филиала

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
4) Аттестовать специалистов ООО «Востокгеология»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Глазунова Петра Константиновича
	Главный инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Еникеева Тимура Фаридовича
	Главный инженер проекта Проектного бюро

	4
	Синекаева Константина Сергеевича
	Начальник Проектного бюро

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
5) Аттестовать специалистов ООО «Видикон-охранные технологии»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Костарева Андрея Николаевича
	Начальник проектного отдела
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Желтикову Владимиру Дмитриевичу
	Инженер

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
6) Аттестовать специалистов ООО «Сетевая компания «ИРКУТ»»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Гаврикову Анна Анатольевну
	Ведущий архитектор –руководитель группы
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Морозову Елену Александровну
	Ведущий инженер –проектировщик

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

7) Аттестовать специалистов ООО «ЭНЕРГИЯ»:

	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Добровольскую Елену Владимировну
	Главный инженер проекта
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

	2
	Пнева Ивана Николаевича
	Ведущий инженер – проектировщик

	3
	Сорокина Андрея Сергеевича
	Ведущий инженер – проектировщик

	4
	Спешилова Александр Михайлович
	Директор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
8) Аттестовать специалиста ООО ТПО «Иркутскархпроект»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Таргашина Юрия Семёновича
	Главный конструктор, главный инженер
	Соответствуют квалификационным требованиям к должности и могут быть допущены к выполнению работ, отнесенных к их компетенции

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.
9) Утвердить аттестацию специалистов АО «Иркутскгипрдорнии», согласно представленного Протокола № 20 от 08.04.2015г., заседания аттестационной комиссии АО «Иркутскгипрдорнии»:
	№
	ФИО специалиста
	Должность
	Отметка о результатах проверки соответствия

	1
	Вахромееву Оксану Владимировну

	Ведущий инженер
	Соответствует занимаемой должности

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно.

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

Генеральный директор НП «БайкалРегионПроект»                                  ___________ /В.Н. Кульков/

Член Аттестационной комиссии

Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»                     ___________ /В.В. Петров/

Член Аттестационной комиссии
Директор по производству ЗАО ПИИ «ИркутскЖилГорПроект»                ___________/М.Л. Бройдо/
Член Аттестационной комиссии

Главный инженер ООО «Сибирский проектный

институт»                                                                                                        _________ /А.А. Заварухин/

PAGE
3